
ZARZĄDZENIE NR 15a/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 8 lutego 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach                 

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych  

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 w związku z art. 24 ust. 22 ustawy z dnia 15 września         

2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku              

z sytuacją na rynku paliw (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2                      

w związku z art. 2  ust. 15 b ustawy o dodatku węglowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 141) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam  pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach: 

1) Piotra Jurkowskiego, 

2) Ewelinę Cyrankiewicz, 

3) Annę Kolendo, 

4) Andrzeja Czubińskiego, 

5) Paulinę Bednarczyk, 

6) Kamila Szaraga, 

7) Mateusza Jurgielewicza 

1) do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w zakresie wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych (art. 24 ust. 22 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw); 

2)  do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w zakresie wypłaty dodatku węglowego 

(art. 2 ust. 15 b i 15 c ustawy o dodatku węglowym). 

§ 2. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa        

z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Urzędzie Miasta i Gminy            

w Młynarach.   

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 106/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


